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بهانگلیسمنتقلشدهاندوباقیاینافرادکهلندندرازای
همکاریبهآنانوعدهدادهبودتاخودوخانوادههایشانرا
درصحتوسلامتکاملازافغانستانخارجکند،اکنون
درشرایطزندانگونهوبسیاراسفناکیدرپاکستانبهسر
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یورش ناکام به قلب مقاومت 
اشغالگران صهیونیست با حمله به جنین نتوانستند هیچ سکوی موشکی مقاومت را کشف یا منهدم کنند

اروپادرگیربحرانسرمایهگریزی

کشفشبکهجاسوسی
صهیونیستهادراستانبول

منابع ترکیه ای از کشف و انهدام شبکه بزرگ 
جاسوسی متعلق به سازمان اطلاعات رژیم 
 صهیونیستی )موساد( در استانبول و دستگیری 
تعدادی از عوامل آن خبر داده اند. این شبکه توسط 
واحدهای اداره ضد جاسوسی سازمان اطلاعات و 
امنیت ترکیه )میت( و در پی ماه ها فعالیت گام به گام 
اطلاعاتی کشف شده است. تارنمای خبر۷ ترکیه، 
جاسوسی رژیم صهیونیستی را »مثلث شیطانی 
موساد« خوانده و نوشته که افراد فعال در این شبکه 
وابسته به موساد به طور ویژه دارای هوش و مهارت 
ردیابی بوده و ۷نفر از آنها که اتباع کشورهای ترکیه، 
سوریه و اردن بودند، پس از دستگیری به فعالیت 
جاسوسی به نفع رژیم  صهیونیستی اعتراف کرده اند. 
افراد دستگیر شده برای عملیات جاسوسی سیاسی 
و نظامی سازماندهی شده و حتی برای جمع آوری 
اطلاعات و پخش جاسوس افزار از طریق سایت های 
خبری اینترنتی جعلی که به زبان های مختلف 
به ویژه عربی پخش می شود، اقدام کرده بودند. شمار 
اعضای این شبکه جاسوسی ۵۶ نفر و با ۹ شاخه 
مجزای تخصصی، اعلام شده است. گفته شده، رژیم 
 صهیونیستی در قالب این شبکه جاسوسی، یک تیم 
عملیات آنلاین از راه دور مستقر در تل آویو متشکل 
از شهروندان بسیاری از کشورهای خاورمیانه ایجاد 
کرده و حتی برای انتشار خبر، سایت های خبری 
اینترنتی جعلی به زبان های مختلف به ویژه عربی 

راه اندازی کرده بود.

نقل قول

 خبر

کیوسک

از آتش زدن قرآن احساس خشم می کنم
پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های 
جهان: از کارهایی مانند آتش زدن کتاب 
مقدس مسلمانان احساس خشم و 
انزجار می کنم. هر کتابی که اتباعش 
آن را مقدس می دانند باید با احترام 
به مؤمنان آن کتاب مورد احترام قرار 
گیرد. هرگز نباید از آزادی بیان به عنوان 
بهانه ای برای تحقیر دیگران استفاده 

کرد. )روزنامه الاتحاد(

دلیل شکست شورش واگنر
سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه: دلیل 
اینکه توطئه ها برای بی ثبات کردن 
روسیه از سوی گروه واگنر شکست خورد 
این بود که نظامیان روسیه به سوگند 
و وظایف نظامی شان پایبند ماندند. 
اقدام تحریک آمیز واگنر بر عملیات های 
برنامه ریزی شده نیروهای ارتش اثری 
نداشت و نیروهای ارتش شجاعانه و 
فداکارانه به وظایفی که به آنها محول  

شده  بود عمل کردند. )خبرگزاری تاس(

باید ابزار نظامی به تایوان بدهیم
مایک پنس، معاون اول رئیس جمهور 
پیشین آمریکا: ایالات متحده باید به 
ارائه ابزار نظامی به تایوان برای دفاع 
از خود ادامه دهد. آنچه را ما در تایوان 
می خواهیم، سیاست بازدارندگی است. 
همچنین برچسب دیکتاتور که جوبایدن 
رئیس جمهور ایالات متحده به همتای 
چینی خود زد، بیان واقعیت است. 

)شبکه آمریکایی سی بی اس( 

دریچه

جهان نما

نظامیانصهیونیستبامداددوشنبهیک
حملههواییوزمینیگستردهوبزرگرا
بهشهرواردوگاهجنیندرکرانهباختری
آغازکردند.حملهایکهبهگفتهبرخیمنابع،
بزرگترینعملیاتنظامیصهیونیستها
درکرانهباختریطی20سالگذشتهبوده
است.وزارتبهداشتفلسطینبعدازظهرروز

دوشنبهاعلامکردکهبراثراینحملهحداقل
11فلسطینیشهیدو68نفردیگرزخمیشدند

کهحال10نفرآنانوخیماست.
گاردینگزارشدادهاستکهاینحملهبا
حداقل10تیرباروبمبارانهواپیمایبدون
سرنشینبهساختمانهایمسکونیصورت
گرفتهویکتیپازسربازانصهیونیستیکه
تا2هزارنیرورابههمراهداشتندباپشتیبانی
بولدوزرهایزرهیواردشهرواردوگاهجنین
شدهاند.براساسگزارشمنابعفلسطینی،

پیشگامیبولدوزرهاهنگامیورشنظامیان
بهجنینباعثخنثیسازیویاکماثرکردن
مینهاوتلههایانفجاریمیشودوازاینرو
پیشازهجومنیروها،ماشینهایسنگین

راهسازیواردجنینشدهاست.
همچنینتعدادیازتکتیراندازهای
صهیونیستیرویپشتبامهامستقرشدند
وازبالااشغالگرانراموردحفاظتقراردادند.
تهاجماخیربهجنیننخستینحملهبزرگبه
ایناردوگاه،اززماننبردجنیندرسال2002

درجریانانتفاضهدوماست.درآنسالبیش
از50فلسطینیشهیدو23سربازاشغالگر
طییکهفتهدرگیریبههلاکترسیدندو
ازآنزمانتابامداددوشنبه،درگیریبزرگ
وگستردهایدرجنینصورتنگرفتهبود.
همزمانباهجومنظامیانصهیونیستبه
جنین،برقواینترنتفلسطینیهاقطعشد
وتصاویربولدوزرهاینظامیدرخیابانهای
باریکجنینیادآورتهاجماتاسرائیلدر

سال2000بود.

بزرگ ترین حمله طی 20 
سال گذشته

واكنش میدانی 
فلسطینی ها: از كار 

انداختن 3ماشین نظامی 
ارتش رژیم صهیونیستی

استعداد نیروی 
اشغالگران:
 2000 نیرو

تلفات انسانی 
فلسطینی: 11 شهید و 

68 زخمی

بازداشت و انتقال 
20 فلسطینی برای 

بازجویی

بمباران هوایی: 30 
نقطه در جنین

هدف: پایان دادن 
به موقعیت  مقاومت 

در جنین

تلفات انسانی رژیم 
صهیونیستی: هلاکت 4 
نظامی و زخمی شدن 6 

نفر دیگر

شهر جنین در طول تاریخ به عنوان منبع ترس و وحشت بزرگ 
برای رژیم صهیونیستی شناخته شده چرا که اشغالگران 
صهیونیست در طول سال ها سعی در شکستن قدرت و 
شوکت آن داشته اند؛ اما نه حملات سال 2002و نه حملات 
بامداد گذشته تا کنون نتوانسته به سرکوب مقاومت جنین 
منجر شود. این شهر، هم از نظر جمعیت و هم از نظر موقعیت 
جغرافیایی از شهرهای تعیین کننده تحولات فلسطین به 
شمار می رود. جنین در شمال کرانه باختری فلسطین با 
40هزار نفر جمعیت، بزرگ ترین شهر در مثلث 3 شهر جنین، 
نابلس و طولکرم است. جنین همچنین پنجمین شهر بزرگ 
فلسطینی در کرانه باختری پس از شهرهای الخلیل، نابلس، 
طولکرم و یطا است و ۹.۷درصد از کل مساحت کرانه باختری 
را در بر می گیرد. شهر جنین همواره به عنوان مقاومت در برابر 
استعمار و اشغال معروف بوده است و پیشینه مبارزاتی اهالی 
آن به سال ۱۷۹۹ میلادی بازمی گردد که طی آن در راستای 
توقف پیشروی نظامیان فرانسوی، ساکنان جنین، مزارع 
زیتون خود را به آتش کشیدند. این شهر همچنین دارای 
سابقه طولانی مبارزه با استعمار انگلیس و صهیونیست است 
و نخستین گروه مسلحانه ای که علیه استعمار انگلیس آغاز 
شد، در سال ۱۹3۵ به رهبری عزالدین قسام در جنین شکل 
گرفت و روحیه مقاومت علیه اشغال همچنان در میان اهالی 

جنین پررنگ است.

جنین، مرکز تاریخی مقاومت
اردوگاه جنین یکی از پایگاه های مقاومت فلسطین به ویژه 
»سرایاالقدس« شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
است. سرایاقدس یا گردان های قدس که در اردوگاه جنین 
مستقر است، از زمان تشکیل در سال ۱۹8۱تا کنون همواره 
دست به عملیات های بزرگی علیه اشغالگران صهیونیستی زده 
است و نام سرایا القدس به صورت ثابت پای بسیاری از عملیات ها 
علیه اشغالگران در کرانه باختری است. 2 هفته پس از یورش 
نظامیان صهیونیست به اردوگاه جنین، اعضای سرایا القدس با 
کمین و استفاده از تله های انفجاری توانستند اشغالگران را طی 
تقریبا ۱0ساعت در جنین زمینگیر کنند. این در حالی است که 
نظامیان صهیونیست حملات خود به جنین را فقط برای یک یا 
2 ساعت برنامه ریزی کرده بودند و گرفتارشدن آنها در جنین 
برای تقریبا نصف روز آنها را شوکه کرد؛ چون آنها انتظار نداشتند 
با ضد حمله و تسلیحات سنگین از سوی گروه های مقاومت در 
اردوگاه جنین مواجه شوند. حداقل طی 2 ماه گذشته نیز بیش از 
۵عملیات مختلف از سوی سرایاالقدس در کرانه باختری گزارش 
شده و مجموع این عملیات  ها، اشغالگران را کلافه کرده است. 
صبح دوشنبه هم ساعاتی پس از حمله به اردوگاه جنین، یک 
مسئول سیاسی بلندپایه اسرائیلی در گفت وگو با شبکه عبری 
زبان کان اعلام کرد که هدف از عملیات نظامی علیه جنین، پایان 
دادن به موقعیت این اردوگاه به عنوان پناهگاهی برای مقاومت 
است و این عملیات تا هر زمان که لازم باشد، ادامه خواهد داشت.

چرا اردوگاه جنین مهم است؟
 آنچه بیش از همه به جنین اهمیت دوچندانی بخشیده، وجود 
اردوگاهی به همین نام و چسبیده به این شهر است. اردوگاه جنین 
در سال ۱۹۵3 در محدوده شهرداری جنین تأسیس شد و اکثر 
ساکنان آن از منطقه کرمل در حیفا )اکنون در مناطق اشغالی رژیم 
صهیونیستی( هستند. ساکنان اولیه اردوگاه جنین در جریان نکبت 
)سالروز تاسیس رژیم اسرائیل( در سال ۱۹48 به این شهر مهاجرت 
کردند و خانه های اولیه اردوگاه در همان زمان به تدریج ساخته شد. 
مساحت اردوگاه جنین در زمان تأسیس 3۷هکتار بود و اکنون به 
حدود 4۷هکتار افزایش یافته است. همچنین جمعیت اردوگاه 
جنین در سال ۱۹۶۷ بیش از ۵هزار نفر بود و طبق برآورد اداره 
مرکزی آمار فلسطین، جمعیت این اردوگاه در اواسط سال 2023 
میلادی به حدود ۱۱هزار و۶۷4 نفر رسیده است. آنچه به موقعیت 
اردوگاه جنین اهمیت می دهد این است که در یک موقعیت میانی 
برای شهرهای فلسطین قرار دارد؛ زیرا در 2۵کیلومتری جنوب 
ناصره، ۵0کیلومتری جنوب شرقی حیفا و 43کیلومتری شمال 
نابلس قرار دارد. به زبان ساده تر، اردوگاه و شهر جنین نقطه به  
هم پیوستن راه های ارتباطی منتهی به حیفا، ناصره، نابلس و 
قدس به شمار می رود. با این حال به نظر می رسد  که حمله اخیر 
صهیونیست  ها به جنین نتوانسته اهداف اشغالگران را برآورده سازد، 
چون وبگاه فلسطین الیوم به نقل از منابع نظامی رژیم صهیونیستی 
تصریح کرد که ارتش در عملیات اخیر علیه اردوگاه جنین نتوانسته 

هیچ سکوی موشکی مقاومت را کشف و یا منهدم سازد.

شهرجنین و اردوگاه جنین

رضاعموییگزارش۱
روزنامه نگار

منبع: وب سایت خبری لوکال 

تداومغارتوآشوبدرفرانسه
با گذشت یک هفته از آغاز اعتراض های گسترده در شهرهای 
مختلف فرانسه، کاخ الیزه شمشیر را برای معترضان از رو بسته 
است. در تازه ترین اقدام، وزارت کشور فرانسه اعلام کرده که 
اینترنت را در نقاط پرالتهاب با هدف آنچه آن را »تضمین آرامش 
و نظم عمومی و جلوگیری از استفاده نابجا از شبکه های اجتماعی 
و هماهنگ  شدن معترضان« خوانده در ساعات شبانه قطع 
می کند. همچنین در برخی  مناطق مقررات منع رفت وآمد شبانه 
اعلام شده است. به عنوان مثال، در شهر کلمبس در شمال غربی 
حومه پاریس از یکشنبه حکومت نظامی شبانه برقرار شده و همه 
رستوران ها و کافه ها که معمولا شلوغ و پرازدحام بودند، تعطیل 
شده اند. در این میان  امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه که 
به دلیل بحران پیش آمده سفر رسمی خود به آلمان را به تعویق 
انداخته، به وزارت کشور دستور داده  تا از تمام قدرت خود برای 

برقراری آرامش در کشور استفاده کند.
ناآرامی های فرانسه از شامگاه سه شنبه گذشته پس از کشته شدن 
»ناهل المرزوق« نوجوان ۱۷ساله با شلیک یک افسر پلیس 
در شهر نانتر آغاز شد. پس از کشته شدن این نوجوان، موجی 
از اعتراض شهرهای فرانسه را در بر گرفت و دولت برای مهار 
اعتراض ها بیش از 4۵ هزار پلیس را فراخواند. خبرگزاری 
فرانسه گزارش داده که تنها در جریان ناآرامی های روز یکشنبه 
3۵2 آتش سوزی در معابر عمومی رخ داده و 2۹۷ دستگاه خودرو 
نیز به آتش کشیده شده است. گفته شده، یک آتش نشان 
24 ساله، هنگام عملیات خاموش سازی خودروهای به آتش 
کشیده شده در یک پارکینگ زیرزمینی، جان خود را از دست 
داده است. با این حال، آنچه مقام های فرانسوی را به شدت نگران 
کرده ، حملات گسترده به اماکن عمومی، ساختمان شهرداری  ها 
و ادارات پلیس است که دولت فرانسه از آن به عنوان بحرانی جدی 
در این کشور نام برده است. وزیر کشور فرانسه دوشنبه )دیروز( 
با اعلام اینکه دست کم 3 هزار و 200 نفر در جریان اعتراض های 
اخیر  بازداشت شده اند، اذعان کرده  که بیش از ۶0درصد از 
بازداشت شدگان هیچ گونه سوء سابقه کیفری نداشته اند. بنا بر 
آمارهای اعلام شده، غالب بازداشت شدگان در فاصله سنی بین 

20 تا 40 سال قرار دارند.
فرانسه در سال200۵ میلادی و در پی کشته شدن 2نوجوان 
مسلمان که پلیس به دروغ ادعا کرده بود مظنون به دزدی بودند، 

برای 3هفته صحنه اعتراض به خشونت های پلیس شده بود.
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با میانگین 3200
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پلیس 700
مجروح شده 

فرانسه  شاهد220
اعتراض های 

گسترده 

در روز جمعه در پاریس 30
آتش زده شد.

یورو  به زیرساخت های شهر 100
مارسی خسارت وارد شده 

طعمه 
حریق شده 

آتش زده
 شده 

آتش زده 
شده یا غارت شده 

سوءقصدنافرجامبهجانرئیسکریمه
سرویس امنیتی فدرال روسیه اعلام کرده که سوءقصد به جان 
»سرگئی آکسیونوف« رئیس کریمه را که توسط سرویس های 

ویژه اوکراین سازماندهی شده بود، خنثی کرده است. 
به گزارش اسپوتنیک، در بیانیه سرویس امنیتی فدرال 
روسیه آمده که یک شهروند روسیه متولد سال۱۹88 که 
در سرویس امنیتی اوکراین به خدمت گرفته شده و دوره  
عملیات شناسایی و خرابکارانه ازجمله آموزش منفجر کردن 
مین را در خاک اوکراین دیده بود، بازداشت شده است. متهم 
قصد منفجر کردن ماشین این سیاستمدار را داشته که 
حین ارتکاب جرم و حمل بمب دستگیر شده است. کریمه و 
سواستوپل پس از برگزاری یک همه پرسی در مارس20۱4 
و با موافقت ۹۷درصدی شرکت کنندگان در رأی گیری، به 

خاک روسیه ملحق شدند. 

رئیسواگنرناپدیدشدهاست
یوگنی پریگوژین، رئیس  گروه نظامی واگنر ناپدید شده و پس از 
شورش مسلحانه نافرجامش علیه مسکو، کسی او را ندیده است. 
به گزارش روزنامه دیلی میل، یوگنی پریگوژین با وجود آنکه 
اساسا فردی فعال و پرکار در شبکه های اجتماعی بوده از 8روز 
پیش در شبکه های اجتماعی حضور نداشته است. پریگوژین که 
شورش خود را با اهدافی نظیر برکناری »سرگئی شویگو« وزیر 
دفاع روسیه، آغاز کرده بود، سرانجام با میانجیگری »الکساندر 
لوکاشنکو« رئیس جمهوری بلاروس، به شورش مسلحانه خود 
پایان داد و قرار شد که به بلاروس برود. به نیروهای پریگوژین 
که دوش به دوش او در جنگ اوکراین مبارزه می کردند، 3فرصت 
داده شد که یا به همراه رئیس شان)پریگوژین( به بلاروس بروند 
یا با نیروهای مسلح روسیه ادغام شوند و یا به منزل بازگردند. 
شبکه آمریکایی الحره مدعی شده که پریگوژین هنوز در روسیه و 

به صورت مشخص در شهر سن پترزبورگ به سر می برد.

اینروزهاوقتیپایسرمایهگذاریدرمنطقهیوروبهمیانمیآیدسرمایهگذاران

گزارش2
ترجیحمیدهندکهباتوجهبهمجموعهپیچیدهایازبحرانهایپیشرویاین
منطقه،صحنهراترککنند.صندوقهایسهاممنطقهیوروبرایشانزدهمینهفته
متوالیشاهدخروجسرمایهبودندومجموعبرداشتهاازابتدایسالجاریمیلادیتاکنونبه
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خروجسرمایهرادرمیانمنطقههایکلیدیاقتصادیدرجهانداشتهاست.
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آمارهای مربوط به خروج پرشتاب سرمایه از اروپا در حالی 
منتشر شده که اداره آمار و ارقام اتحادیه اروپا )یورو استات( 
نیز  ماه گذشته اعلام کرده بود که اقتصاد این منطقه در 
3ماهه اول سال 2023 به  لحاظ فنی وارد رکود شده است؛ 
بنا بر این گزارش، با افزایش تورم در حوزه یورو و کاهش 
هزینه کرد مصرف کنندگان، این منطقه از اواخر سال 2022 
و اوایل سال 2023 وارد رکود شده و اقتصاد آن در ماه های 
ژانویه تا مارس )دی  ماه تا اسفند ۱40۱( 0.۱درصد کوچک 
شده است. پیش بینی شده که تورم اروپا در  ماه جولای )ماه 
جاری( به 8.۹درصد برسد و تورم هزینه های انرژی نیز 
3۹.۷درصد پیش بینی شده است. صندوق بین المللی پول با 

ابراز نگرانی نسبت به چشم انداز اقتصادی منطقه یورو گزارش 
داده که اروپا با ماموریت دشوار کاهش تورم، حفظ رشد 
اقتصادی و حفظ ثبات مالی به  طور همزمان روبه رو است. 
در بخشی از این گزارش آمده که »رشد اقتصادی در سراسر 
اروپا کاهش یافته، تورم همچنان بسیار بالاست و ریسک های 
بخش مالی نیز یکی پس از دیگری ظاهر می شوند. در این 
شرایط رام کردن تورم چسبنده در عین اجتناب از وارد کردن 
استرس مالی و رکود، نیازمند سیاست های کلان اقتصادی 
سختگیرانه تری است که اجراکردن آنها با توجه به عواقب 
ناشی از همه گیری کرونا و بحران انرژی ناشی از جنگ 

اوکراین کار چندان راحتی نیست.«

خبرگزاری بلومبرگ نوشته است که بخشی از علت روند 
گسترده خروج سرمایه از اروپا در چند هفته اخیر ناشی از 
تحولات سیاسی ـ اقتصادی منطقه یورو و همچنین تمایل 
سرمایه گذاران خارجی به فناوری مگاکپ و شرکت های 
زیرمجموعه آن است که اغلب در آمریکا مستقر هستند. 
»امانوئل کائو« استراتژیست بازار سرمایه، با اشاره به اینکه 
اروپا تنها منطقه بزرگی بوده که در  ماه ژوئن خروج سرمایه 
هنگفتی را تجربه کرده، به خبرگزاری بلومبرگ می گوید که 
داده های ناامیدکننده مالی در اروپا باعث شده برای نخستین 
بار در سال  جاری میلادی سرمایه گذاران به ویژه آمریکایی ها 

فروش سهام اروپایی خود را کلید بزنند. مرکز مطالعات 
اقتصادی وین نیز چندی پیش گزارش داده بود که جنگ 
اوکراین روند سرمایه گذاری مستقیم خارجی در منطقه یورو را 
برعکس کرده و باعث سرمایه گریزی شده است. در این گزارش 
اشاره شده که روند سرمایه گذاری در منطقه یورو با پایان 
محدودیت های ناشی از همه گیری کرونا مدت کوتاهی بهبود 
یافته بود، اما جنگ اوکراین و مجموعه درهم پیچیده ای از 
تبعات ناشی از آن، این روند را متوقف کرده است؛ به طوری که 
در 3ماهه دوم 2022 جریان سرمایه گذاری مستقیم خارجی 

جهانی ۷درصد کاهش یافته است.

   تورم بالا همزمان با خروج سرمایه 

   اروپا در صدر سرمایه گریزی 

منطقه یورو همزمان با تورم بالا و تشدید ریسک های مالی
 شاهد خروج پرشتاب سرمایه است 
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